
smlouva o wpořádání  závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č .89l2OI2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění , mezi

těmito smluvní mi stranami:

1. Mateřská š kota Brno,Č ernopolní  3a,pří spěvková organizace

se sí dlem: Č ernopolní  788/3a,613 00 Brno

Zastoupena :  Mgr.Janou Moliš ovou,ředitelkou lČ :  6432848L

(dále jen ,,objednatel" nebo ,,smluvní  strana")

a

2. Bonita Group Service s.r.o.

se sí dlem: Koráb L3L,666 0] . Tiš nov

Zastoupena :  Jaroslavem Lejskem,jednatelem společ nosti,

lČ :27738795

(dá le jen,,poskytovatel " nebo,,sm luvn í  stra n a")

l.

Popis skutkové ho stavu

L. Smluvní  strany uzavřely dne 28.6.20] .8 Smlouvu o dí lo č . 201800041L, její mŽ

předmětem byla ,,Dodávka a montáž  herní ch prvků  ". Tato smlouva byla uzavřena v

souladu s výsledkem zadávací ho ří zení  na výběr dodavatele dí la.

2. Cbjednatelje povinným subjektem pro zveřejňování  v Registru smluv dle § 2, odst. tr-,

zákona č , 340/2015 Sb.

3. Obě smluvní  strany shodně konstatují , ž e do okamž iku sjednání  té to smlouvy nedoš lo

k uveřejnění  smlouvy uvedené  v odst. 1 tohoto č lánku v Registru smluv, a ž e jsou si

vědomy právní ch následků  s tí m spojených.

4. V zájmu ú pravy vzájemných práv a povinností  vyplývají cí ch z pů vodně sjednané

smlouvy, s ohledem na skuteč nost, ž e obě strany jednaly s vědomí m závaznosti

uzavřené  smlouvy a v souladu s její m obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve

snaze napravit závadný stav vzniklý v dů sledku neuveřejnění  smlouvy v Registru

smluv, sjednávají  smluvní  strany tuto novou smlouvu ve znění , jak je dále uvedeno.



1,

2,

3.

4.

! l.

Práva a závazky smluvní ch stran

Smluvní  strany si tí mto ujednání m vzájemně stvrzují , ž e obsah vzájemných práv a

povinností , který touto smlouvou nově sjednávají , je zcela a beze zbytku vyjádřen

textem pů vodně sjednané  smlouvy, která tvoří pro tyto ú č ely pří lohu té to smlouvy.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá vzájemně poskytnutá plnění  na základě

pů vodně sjednané  smlouvy považ ují  za plnění  dle té to smlouvy a ž e v souvislosti se

vzájemně poskytnutým plnění m nebudou vzájemně vznáš et vů č i druhé  smluvní

straně nároky z t itulu bezdů vodné ho obohacení .

Smluvní strany prohlaš ují , ž e veš kerá budoucí plnění z té to smlouvy, která mají  b,it od

okamž iku její ho uveřejnění  v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků

vyjádřeným v pří loze té to smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmí nek.

Objednatel se tí mto zavazuje druhé  smluvní  straně k neprodlené mu zveřejnění  té to

smlouvy a její  kompletní  pří lohy v registru smluv v souladu s ustanovení m § 5 zákona

č . 340/2015 sb,

lll.

závěreč ná ustanovení

1,.

2.

Tato smlouva o vypořádání

smluv.

Tato smlouva o vypořádání

hodnotou originálu, přič emž

závazků  nabývá ú č innosti dnem uveřejnění  v Registru

závazkú  je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dý s

kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  jeden stejnopis.

Pří loha č . ] " - Smlouvu o dí lo č . 2018000411 ze dne 28,6,2Ot8

v Brně an" l: !: / ./ : ,?/ š v Tiš nově a^ " .é ] (: ,(Í * ! d

Jaroslav Lejsek

jednatel společ nostiředitelka


